Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Lédenon
Circuito Lédenon
Fecha 17/04/2025
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:30.192
Media del dia 01:43.350
Pilotos en grupo D 32
Mejor tiempo grupo D 01:43.848
Tiempo medio grupo D 01:53.199
Pilotos en grupo C 33
Mejor tiempo grupo C 01:37.479
Tiempo medio grupo C 01:43.156
Pilotos en grupo B 26
Mejor tiempo grupo B 01:35.723
Tiempo medio grupo B 01:39.564
Pilotos en grupo A 25
Mejor tiempo grupo A 01:30.192
Tiempo medio grupo A 01:35.241




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Robert73 A 01:30.192 [ 01:30.192 | 00:00.000 | 00:13.157 | 00:00.000 | 00:05.048 | 28
Malte105 A 01:31.271 ( 00:01.078 | 00:01.078 | 00:12.079 | 00:01.078 | 00:03.970 | 28
Ruben969 A 01:31.297 [ 00:00.026 | 00:01.104 | 00:12.052| 00:01.104 | 00:03.943 | 38
Rene51 A 01:31.652 | 00:00.354 | 00:01.459] 00:11.697 | 00:01.459 | 00:03.589| 35
Rainer29 A 01:32.006 [ 00:00.353 | 00:01.813 | 00:11.344 | 00:01.813 | 00:03.235| 28
Grischa471 A 01:32.189 [ 00:00.183 | 00:01.996| 00:11.161 | 00:01.996 | 00:03.052| 31
Alexander777 A 01:32.400 [ 00:00.210 | 00:02.207 | 00:10.950| 00:02.207 | 00:02.841 18
Kevin27 A 01:32.850 [ 00:00.450 | 00:02.657 | 00:10.500 | 00:02.657| 00:02.391| 40
Luca22 A 01:32.902 [ 00:00.051 | 00:02.709 | 00:10.448 | 00:02.709 | 00:02.339 18
Egon96 A 01:33.288 [ 00:00.385 | 00:03.095| 00:10.062 | 00:03.095| 00:01.953 | 37
Christian189 A 01:33.540 [ 00:00.252 | 00:03.347 | 00:09.810| 00:03.347 | 00:01.701 | 48
Henning88 A 01:34.288 [ 00:00.748 | 00:04.096 | 00:09.061 | 00:04.096 | 00:00.952| 30
Andreas294 A 01:34.392 | 00:00.103 | 00:04.199 | 00:08.958 | 00:04.199 | 00:00.849 15
Oliver203 A 01:34.436 [ 00:00.044 | 00:04.243 | 00:08.913 | 00:04.243 | 00:00.804 | 41
Erik683 A 01:34.442 [ 00:00.006 | 00:04.249 | 00:08.907 | 00:04.249 | 00:00.798 | 33
Fabian20 A 01:34.519 [ 00:00.076 | 00:04.326 | 00:08.831 | 00:04.326 | 00:00.722 | 33
Karsten302 A 01:34.853 | 00:00.334 | 00:04.660 | 00:08.496 | 00:04.660| 00:00.387 15
Axel58 A 01:35.120 [ 00:00.267 | 00:04.928 | 00:08.229 | 00:04.928 | 00:00.120| 34
Frank188 A 01:35.303 [ 00:00.182 | 00:05.110| 00:08.047 | 00:05.110 | 00:00.061 26
Sebastian127 A 01:35.568 [ 00:00.265 | 00:05.376 | 00:07.781 | 00:05.376 | 00:00.327| 33
Ottmar44 B 01:35.723 [ 00:00.154 | 00:05.530| 00:07.626 | 00:00.000 | 00:03.840 | 27
Ferdinand48 A 01:36.460 [ 00:00.736 | 00:06.267 | 00:06.890 | 00:06.267 | 00:01.218 16
Robin152 B 01:36.746 [ 00:00.286 | 00:06.553 | 00:06.604 | 00:01.022 | 00:02.818 | 33
Noah156 B 01:37.141  00:00.394 | 00:06.948 | 00:06.209 | 00:01.417 | 00:02.423 | 36
Ingo201 A 01:37.285 [ 00:00.144 | 00:07.092 | 00:06.065| 00:07.092 | 00:02.043 | 25
Thomas86 C 01:37.479  00:00.193 | 00:07.286 | 00:05.871 | 00:00.000 | 00:05.677| 25
Kail79 C 01:37.721 [ 00:00.242 | 00:07.528 | 00:05.628 | 00:00.242 | 00:05.434| 45
Dietmarl8 B 01:37.744 [ 00:00.023 | 00:07.552 | 00:05.605| 00:02.021 | 00:01.819| 23
Thomas71 B 01:37.776 [ 00:00.032 | 00:07.584 | 00:05.573 | 00:02.053 | 00:01.787 | 42
Jonas74 B 01:37.815 | 00:00.038 | 00:07.622| 00:05.534 | 00:02.091 | 00:01.748 | 27
Heidi441 B 01:38.198 [ 00:00.383 | 00:08.005| 00:05.151 | 00:02.474 | 00:01.365 16
Winni34 B 01:38.370 [ 00:00.171 | 00:08.177 ] 00:04.980 | 00:02.646 | 00:01.194| 30
Markus42 B 01:38.469 [ 00:00.098 | 00:08.276 | 00:04.881 | 00:02.745| 00:01.095| 26
Daniell12 A 01:38.479 [ 00:00.009 | 00:08.286 | 00:04.871 | 00:08.286 | 00:03.237| 35
Katja92 B 01:38.639 [ 00:00.160 | 00:08.446 | 00:04.711| 00:02.915| 00:00.925| 29
Olaf474 B 01:38.931 [ 00:00.292 | 00:08.738 | 00:04.418| 00:03.208 | 00:00.632 | 27
Martin899 B 01:39.326 [ 00:00.394 | 00:09.133 | 00:04.024 | 00:03.602 | 00:00.238 | 35
Erwinoscar181 B 01:39.389 [ 00:00.063 | 00:09.196 | 00:03.960 | 00:03.665| 00:00.174 9
Marcel612 B 01:39.458 [ 00:00.069 | 00:09.265| 00:03.891 | 00:03.735| 00:00.105| 35
Christoph61 C 01:39.695 [ 00:00.236 | 00:09.502 | 00:03.655] 00:02.216 | 00:03.461 37
Johannes344 C 01:39.735 [ 00:00.040 | 00:09.542 | 00:03.615] 00:02.256 | 00:03.421 46
Jiirgen193 B 01:39.780 [ 00:00.045 | 00:09.587 | 00:03.570 | 00:04.056 | 00:00.215| 35
Reinhard221 B 01:39.809 [ 00:00.029 | 00:09.616 | 00:03.540 | 00:04.086 | 00:00.245| 37
Heinz139 B 01:40.288 [ 00:00.478 | 00:10.095| 00:03.061 | 00:04.564 | 00:00.724| 23
Benjamin303 B 01:40.335 [ 00:00.046 | 00:10.142 | 00:03.015| 00:04.611 | 00:00.770 15
Ralf66 C 01:40.651 [ 00:00.316 | 00:10.458 | 00:02.699 | 00:03.172 | 00:02.505| 47
Axel62 C 01:40.736 [ 00:00.084 | 00:10.543 | 00:02.614 | 00:03.256 | 00:02.420 | 38
Joerg79 C 01:41.015 [ 00:00.279 | 00:10.822 | 00:02.335| 00:03.536 | 00:02.141 35
Fabian9 C 01:41.229 00:00.214 | 00:11.036| 00:02.121 | 00:03.750 | 00:01.927| 34
Wolfgang283 C 01:41.329( 00:00.100 | 00:11.136| 00:02.020 | 00:03.850| 00:01.826| 44
Stefan39 B 01:41.373 [ 00:00.043 | 00:11.180| 00:01.977 | 00:05.649 | 00:01.808| 34
Magdalena291 B 01:41.929 [ 00:00.556 | 00:11.736 | 00:01.420| 00:06.206 | 00:02.365| 32
Mathias375 C 01:41.991 [ 00:00.061 | 00:11.798 | 00:01.359 | 00:04.512 | 00:01.165| 42
Karsten155 B 01:42.114( 00:00.123 | 00:11.921 | 00:01.235] 00:06.391 | 00:02.550 9
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Julian37 B 01:42.134 | 00:00.019] 00:11.941] 00:01.215| 00:06.410 | 00:02.570| 26
Uwe68 B 01:42.224 [ 00:00.089 | 00:12.031] 00:01.126 | 00:06.500 | 00:02.659 6
Daniel229 C 01:42.252 [ 00:00.028 | 00:12.059] 00:01.097 | 00:04.773 | 00:00.903 | 40
Gerrit768 C 01:42.280 | 00:00.027 | 00:12.087] 00:01.070 | 00:04.800 | 00:00.876 | 21
Karl202 B 01:42.407 [ 00:00.127 | 00:12.214 | 00:00.943 | 00:06.683 | 00:02.842 18
Simon26 C 01:42.442 [ 00:00.035] 00:12.249 | 00:00.907 | 00:04.963 | 00:00.713 | 44
Dirk102 C 01:42.472 | 00:00.029 | 00:12.279] 00:00.878 | 00:04.992 | 00:00.684 | 43
Franz10 C 01:42.526 [ 00:00.054 | 00:12.333 | 00:00.823 | 00:05.047 | 00:00.629| 37
Carsten765 C 01:42.765 | 00:00.239 | 00:12.572| 00:00.584 | 00:05.286 | 00:00.390| 42
Janis63 C 01:42.833 [ 00:00.067 | 00:12.640| 00:00.517 | 00:05.354 | 00:00.323 20
Ingo24 C 01:42.835[ 00:00.001 | 00:12.642| 00:00.515 | 00:05.356 | 00:00.321 43
Heiner446 C 01:42.904 [ 00:00.069 | 00:12.712] 00:00.445 | 00:05.425| 00:00.251 35
Dennis208 B 01:42.977( 00:00.072 | 00:12.784 | 00:00.372 | 00:07.253 | 00:03.413 10
Patrick75 C 01:43.190 [ 00:00.212 | 00:12.997 ] 00:00.160 | 00:05.711 | 00:00.033 | 44
Bastian7 C 01:43.198 [ 00:00.008 | 00:13.005| 00:00.152 | 00:05.719 | 00:00.041 32
Cor104 C 01:43.433 | 00:00.235] 00:13.240 | 00:00.083 | 00:05.954 | 00:00.277 12
Lars81 D 01:43.848 [ 00:00.414 | 00:13.655| 00:00.497 ] 00:00.000 [ 00:09.351 31
Markus220 C 01:43.866 [ 00:00.018 | 00:13.673 | 00:00.516 | 00:06.387 | 00:00.710| 24
Thomas466 C 01:44.224 [ 00:00.358 | 00:14.032 | 00:00.874 | 00:06.745( 00:01.068 | 27
Ingo662 D 01:44.248 [ 00:00.024 | 00:14.056 | 00:00.898 | 00:00.400 | 00:08.950| 24
Marius77 C 01:44.359 | 00:00.110| 00:14.166 | 00:01.009 | 00:06.880 | 00:01.203 | 45
Maren28 C 01:44.393 [ 00:00.033 | 00:14.200 | 00:01.043 | 00:06.914 | 00:01.237 18
Michael97 D 01:44.726 | 00:00.332 | 00:14.533 | 00:01.375| 00:00.878 | 00:08.473 19
Florian364 D 01:45.117 | 00:00.391 | 00:14.924 | 00:01.767 | 00:01.269 | 00:08.082| 28
Michael456 C 01:45.143 | 00:00.025 | 00:14.950| 00:01.792 | 00:07.664 | 00:01.986| 33
Rolf126 D 01:45.151 | 00:00.008 | 00:14.958 | 00:01.800 | 00:01.303 | 00:08.048 | 33
Heinrich331 C 01:45.591 [ 00:00.440 | 00:15.398 | 00:02.240 | 00:08.112 | 00:02.434 14
Rene9l D 01:45.791 | 00:00.200 | 00:15.598 | 00:02.440 | 00:01.943 | 00:07.408 | 26
Bernd38 C 01:45.801 [ 00:00.010| 00:15.608 | 00:02.451 | 00:08.322 | 00:02.645 36
Hempi666 C 01:45.922 | 00:00.120 | 00:15.729] 00:02.572 | 00:08.443 | 00:02.766 15
Achim25 D 01:46.050 [ 00:00.128 | 00:15.857 | 00:02.700 | 00:02.202 | 00:07.148 | 27
Christian168 D 01:47.007 [ 00:00.956 | 00:16.814 | 00:03.657 | 00:03.159 | 00:06.192| 40
Dennis78 C 01:47.349 00:00.341 | 00:17.156 | 00:03.998 | 00:09.870 | 00:04.192| 37
Andre811 D 01:47.807 | 00:00.457| 00:17.614 | 00:04.456 | 00:03.959 | 00:05.392| 23
Urs110 D 01:47.974 [ 00:00.167 | 00:17.781 ] 00:04.623 | 00:04.126 | 00:05.225| 40
Maxi211 D 01:48.870 [ 00:00.896 | 00:18.677| 00:05.519 | 00:05.022 | 00:04.329| 36
Thomas240 D 01:49.006 [ 00:00.136| 00:18.813 | 00:05.655| 00:05.158 | 00:04.193| 41
Murat669 D 01:49.099 [ 00:00.093 | 00:18.906 | 00:05.749 | 00:05.251 | 00:04.099 | 42
Thomas775 D 01:49.272 | 00:00.172 | 00:19.079 | 00:05.921 | 00:05.424 | 00:03.927| 37
Juergen134 D 01:49.298 [ 00:00.026 | 00:19.105] 00:05.947 [ 00:05.450| 00:03.901 28
Magnus13 D 01:50.905 [ 00:01.607 | 00:20.712| 00:07.555| 00:07.057 | 00:02.293 39
Christian101 D 01:52.260 | 00:01.354 | 00:22.067 | 00:08.909 | 00:08.412 | 00:00.939| 25
David69 D 01:52.788 [ 00:00.528 | 00:22.595] 00:09.438 | 00:08.940 | 00:00.410| 34
Arne93 D 01:52.850 | 00:00.062 | 00:22.657 | 00:09.500 [ 00:09.002 | 00:00.348 | 35
Joachim107 D 01:53.071 [ 00:00.220 | 00:22.878 | 00:09.720 | 00:09.223 [ 00:00.128 | 22
David336 D 01:54.048 | 00:00.976 | 00:23.855] 00:10.697 | 00:10.200 | 00:00.848 | 38
Klaus87 D 01:55.628 | 00:01.580 | 00:25.435] 00:12.278 | 00:11.780 | 00:02.429| 23
Jochen911 D 01:55.963 | 00:00.335] 00:25.770] 00:12.613 | 00:12.115| 00:02.764 | 31
Philipp12 D 01:56.229 | 00:00.265 | 00:26.036| 00:12.879 | 00:12.381 | 00:03.030| 35
Thobe790 D 01:59.608 | 00:03.379] 00:29.416| 00:16.258 | 00:15.760 | 00:06.409| 26
Bernd231 C 01:59.632 [ 00:00.024 | 00:29.440| 00:16.282 | 00:22.153 | 00:16.476 7
David76 D 02:00.865 | 00:01.232 | 00:30.672| 00:17.515| 00:17.017 | 00:07.666 1
Thomas116 D 02:03.978 | 00:03.112 | 00:33.785] 00:20.628 | 00:20.130 | 00:10.779| 27
Marius236 D 02:04.681 [ 00:00.703 | 00:34.488 | 00:21.331 | 00:20.833 | 00:11.482| 22
Delia95 D 02:04.765 | 00:00.083 | 00:34.572| 00:21.415| 00:20.917| 00:11.566| 31
Danijel99 A 02:07.060 [ 00:02.294 | 00:36.867 | 00:23.710 | 00:36.867 | 00:31.818 6
Daniel948 D 02:35.070 [ 00:28.009 | 01:04.877] 00:51.719 | 00:51.222 | 00:41.870] 29
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